ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

סגן שלמה (שלומיק) ברילובסקי ז"ל

בן סוניה (שרה) ויצחק

נולד בנתניה

בתאריך א' בשבט תש"ו, 3/1/1946

התגורר בנתניה

התגייס בנובמבר 1964

שרת בחיל השריון

נפל בעת מילוי תפקידו בשרותו

כ' בתשרי תשל"ד, 16/10/1973

נקבר בבית העלמין הצבאי נתניה

חלקה: 3 שורה: 6 קבר: 5

הותיר אחריו הורים ושתי אחיות

בן 27 בנופלו

קורות חיים

שלמה (שלומיק), בן סוניה (שרה) ויצחק, נולד ביום א' בשבט תש"ו (3.1.1946) בנתניה. הוא למד בבית-הספר היסודי על-שם ביאליק בנתניה והמשיך בלימודיו בבית-הספר התיכון על-שם טשרניחובסקי בעיר מולדתו.